BALANCE GENERAL

AL 30 DE JUNIO DE 2009
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3,088,809

(PESOS)
ACTIVO PASIVO
BANCOS Y FOND. REVOLVENTE $ 7,632,376
DEUDORES DIVERSOS 3,415,950 ACREEDORES DIVERSOS $
TOTAL CIRCULANTE $ 11,048,326 TOTAL PASIVO $
PATRIMONIO
BIENES MUEBLES $ 13,507,312
PALACIO DEL CONGRESO 26,200,000
RECINTO DE RAMOS ARIZPE 15,200,000 PATRIMONIO
BIBLIOTECA LEGISLATIVA 6,880,000 RESULTADO DEL EJERCICIO
RESULTADO DEL EJERCICIO
ANTERIOR
TOTAL FIJO $ 61,787,312 TOTAL PATRIMONIO $

SUMA PASIVO Y
SUMA DE ACTIVO $ 72,835,638 PATRIMONIO $

3,088,809

61,787,312
6,839,819

1,119,698

69,746,829

72,835,638




ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS

POR CAPITULOS

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2009

(PESOS)

INGRESOS DEL TRIMESTRE ACUMULADO
TRANSFERENCIAS DEL EJECUTIVO

APORTACIONES GOB. DEL

ESTADO $ 34,258,412 62,973,658

OTROS INGRESOS 55,091 60,724

INTERESES BANCARIOS 28,834 42,087
TOTAL DE INGRESOS $ 34,342,337 63,076,469
EGRESOS
SERVICIOS PERSONALES $ 21,012,593 43,493,476
MATERIALES Y SUMINISTROS 1,065,916 2,085,704
SERVICIOS GENERALES 4,702,961 8,472,364
TRANSFERENCIAS 359,159 618,700
BIENES MUEBLES E INMUEBLES 152,925 1,351,549
INVERSION PUBLICA 152,087 214,857
TOTAL DE EGRESOS $ 27,445,641 56,236,650
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ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION

DEL 1 DE ABRIL AL 30 DE JUNIO DE 2009

INGRESOS:
APORTACIONES GOBIERNO DEL

ESTADO
OTROS INGRESOS
INTERESES

EGRESOS:

SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS

BIENES MUEBLES E INMUEBLES
INVERSION PUBLICA

OTRAS APLICACIONES:

OTRAS APLICACIONES NETAS:
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS

OTROS RECURSOS:

OTROS RECURSOS NETOS:
ACREEDORES DIVERSOS

RESULTADO DEL EJERCICIO ANTERIOR

RESULTADO DEL 1ER. TRIMESTRE

(PESOS)
ORIGENES APLICACIONES
$ 34,258,412
55,091
28,834
$ 21,012,593
1,065,916
4,702,961
359,159
152,925
152,087
7,632,376
3,415,950
3,088,809
1,119,698
(56,877)
$ 38,493,967 $ 38,493,967
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